I. D c m ensuris emendis a commune ut infra scripta.

II. Q uod aliqua persona Aurgali non debeat emere vel vendere.

III. D e illis qui habent panem quantum debent lucrare in quolibet stario.

IV . D e illis  qui vendiderint carnes.

V . Q uod quilibet debeat facere ortum unum.

V I. D e illo  qui posuerit ginestram vel linum in fossato.

V I. D e illo  qui vendiderit vinum.

V II. D e cam pariis et aliis qui colligerint vinum per terram.

V III. D e c la v ige riis  seu emendatoribus quod non faciant debiiutn.

ADDITA AN. M CC LX X V I.

I. D e capitulariis.

II. D e eundo ad ecclesiam.

III. D e eundo cum  mortuis ad ecclesiam sancti Petri de Ento.

IV . D e  cam pariis.

V . Item  de cam pariis.

V I. D e forenderis qui incidunt arbores sparatas.

V II. D e  non dando verbum de seminatis alicui forenderio.

V III. D e non dando verbum alicui forenderio de suis agris.

IX . D e non perdonare alicui forenderio aliquod damnum.

X . D e ire ad ecclesiam  sancti Petri in suo festo.

X I. D e crausura ut inferius denotata.

A DD ITA A N . M CC LX X V IIII.

I. D e iis qui habent possessionem in districtu A urgali.

II. D e  intercessione pro forenderiis.

III. D e forenderiis qui dant debitum alicui persone Aurgali.

IV . D e bove dom ato.

V . D e  cam pariis quod non possint accipere loicium.

V I. D e  eo quod foresterii non audeant accipere loicium ab aliquo.

V II. D e sparare bosquetum.

V III. D e non accipiendo aliquo pro vicino.

IX . D e non accipere aliquid de gradilibus.

X . D e non dando verbo personis forenderis paxerc in territorio A u rg a li. 

Explicunt om nia capitula Aurgali facta usque in hodiernum diem.

D a un codice m em branaceo, conservato n ell’ archivio della parrocchia di Apricele.

A tti S o c . L ig, S t .  Patria, V o i. X IV . M
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D O C U M E N T O  IX .

Rubriche dei capitoli degli statuti della città d i A lbenga  

com pilati V anno 12SS

P A R S  P R IM A

I. D e  co n ven tio n e inter Januam  et A lb in g an am  firm a ten en d a.

II. D e  sacram en to potestatis et possessionibus c iv iu m  m an u ten en d is.

III. D e  sacram en to iudicis.

I V . D e  sacram en to com p agne.

V .  D e  h is  qui non sunt de com p agn a.

V I . D e  illis  qui sunt reb elles  ad com p agnam .

V II . Q u an d o  potestas et iudex debet in trare regim en .

V III . D e salario  potestatis et iudicis.

IX . U t  potestas et iudex p ost exitum  sui regim in is sten t in  A lb in g a n a .